[image: ]
                                             Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  21.08.2023 № 294
                                                       р.п. Кулотино

О внесении изменений в состав комиссии

Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести изменения в состав комиссии для проведения проверки готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2023/2024 года, утвержденную постановлением администрации Кулотинского городского поселения №210/1 от 16.06.2023г., а именно:
- состав комиссии дополнить строкой следующего содержания: «Представитель Северо-Западного управления Ростехнадзора по согласованию»;
-  строку «Начальник Окуловского газового участка филиала АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» г. Боровичи Середа А.В.» изложить в новой редакции «Начальник Окуловского газового участка филиала АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» г. Боровичи Балуева И.М.».
         2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Заместитель Главы администрации
[bookmark: _GoBack] городского поселения                                           Е.А. Битепаж
image1.png